КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

,

5 сессия 3 созыва

 РЕШЕНИЕ

« 31 »  октября 2024 г.                        г. Керчь                             №  ___________

О внесении изменений в решение 1 сессии Керченского городского совета
3 созыва от 20.09.2024г. № 6-3/24 «О формировании составов постоянных

комиссий Керченского городского совета  3 созыва»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 27 Устава Муниципального образования городской округ
Керчь Республики Крым, ст. 7 Регламента Керченского городского совета,

Керченский городской совет  РЕШИЛ:

1. Внести в решение 1 сессии Керченского городского совета  3 созыва
от 20.09.2024г. № 6-3/24 «О формировании составов постоянных комиссий

Керченского городского совета  3 созыва» следующие изменения:

1.1. П. 1.3 и п.1.4 изложить в новой редакции:
« 1.3. Постоянная комиссия по вопросам муниципальной собственности,
градостроительства и земельных отношений:
1. Левенко Роман Георгиевич
2. Бородин Андрей Петрович

3.Егоров Сергей Валерьевич

4.Тишкин Александр Васильевич

5. Тубальцев Александр Павлович

1.4. Постоянная комиссия по вопросам жизнеобеспечения города,
жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства,
транспорта и связи:
1.Ойкина Вероника Сергеевна

2.Еникеев Марат Альбертович

3.Захарчук Александр Николаевич

4. Назаренко Денис Владимирович

5. Хужина Мая Викентьевна

6.Щербула Лариса Викторовна»

1.2. П. 2.3 и п.2.4 изложить в новой редакции:

«2.3 по вопросам муниципальной собственности, градостроительства и
земельных отношений

- Левенко Романа Георгиевича – депутата Керченского городского совета
3 созыва;

2.4 по вопросам жизнеобеспечения города, жилищно-коммунального
хозяйства, капитального строительства, транспорта и связи

- Ойкину Веронику Сергеевну – депутата Керченского городского совета
3 созыва»

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета
аппарата Керченского городского совета (Воробьёва О.В.) опубликовать
настоящее решение в городской газете «Керченский рабочий».

3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со
средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики
Крым (Синякова Н.С.) опубликовать настоящее решение на официальном
сайте Керченского городского совета.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель городского совета                                            Д. КОЛЕСНИК